cognati ( £ ) , nifi ex ratione fpeciali , qualis i ) in -
teruenit in feudo mere hereditario ( f ) , et 2 ) in feu -
do feminino , in quo tamen cognati , a primo aequi *
rente defeendentes , ex regula aliter non fuccedunt
quam in fubfidium ( 126 . ) ,

( a ) 1 . F . 19 . § . 1 . 11 , F . ii . II . F . 31 . II . F ,
39 - P r -

(_b ) II . F . ir . § . 1 , in f . Ai cognatos eius benefi¬
cium non pertinet , neque beneficii / uccejfio .

( c ) Gail hb . 2 . obf , 154 . n . 11 , stryk de fucc .
ab int . Diff . 3 . c . 2 . § . 9 .

* 44 »

Obtinet inter agnatos vlteriores ORDO sve -
CEDENDI LINEARIS IVRIS COMMVNIS ,

iure Longobardico ita definitus > vt quousque ex

linea eius , ad quem feudum ex diuiftone pervenit , fu -

perfles efl fetidorum capax , lineae , et in ea proximita¬

tis , linea i/ fa vero extintta , inter agnatos reliquos folius

proximitatis ratio habeatur , nulla obferuata linearum >

quae ab eodem communi ftipite ducuntur , praerogattua *
Ratio huius fucceilionis pofita eft in iure fuccedendi

praecipuo , vi divtfionis vni ex pluribus feudi fucceflo »
ribus eiusque lineae ex ceterorum confenfu aequifito

G 5 ( § . 138 . ) =

jqS Lib , I . Sect . I , Cap . VIII .

( §• i 38 ‘ ) : <) uae rano ce ^ ac , n ceterorum lineis .

Quousque itaque I . ex linea eius , ad quem feudum

ex dimfmie peruenit , fuperftes eft feudorum capax ,

huic eft praecipuum ius luccedendi prae alio agnato ,

gradu licet proximiori , in reliquis lineis : inter agnatos

eiusdem lineae vero folius proximitatis graduum ratio

habetur . Quodfi II . in eadem prima linea , vi nouae

diuifionis , nouas lineas jubordmatas oriri contingat ,

inter has eadem ieruatur lineas , in quam fuccefiio de *

lata elt , praerogantia . Tandem 1 ll . extintta prima li¬

nea , in quam traniiit lucceOiO ) ceterae lineae , vir¬

tute iuns fuciedendi , quod ex inueftitura primi ac¬

quirentis competit , aequo iure ad lucteffionem vo¬

cantur , ordo / uuedendi vero in iisdem per proximita -

um gradus definitur , ideoque agnatus , vafallo vitiato

proximior , in fucceffione potior eft ( £ ) ,

( a ) II . F . 50 . Dummodo [ das , quod fi quis habens
beneficium , quatuor Jupe <jl . ttbus liberis decedat , et

feudum 1 ) ad vnum / olam ex divisione deus -
niat : et ijie / uperftitibus filas duobus vel tribus
decedat , qui patrueles dicuntur , et 2 ) ai vnvac

eorum beneficium frudi ex divisions ; perueniat i

et / militer 3 } tjle / uperflitibus filus decedat , qui
patrueles dicuntur , ad quorum vkvm feudum fimi -
Uter peruenit : ficut etiam ex alus fitperionbus vel